LOCAL DE VISTORIA: Rua Manoel
Quintilhan Morgade, s/n (ao lado do imóvel de n. 53), Centro - Joaçaba/SC. VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 300.000,00, avaliados na data do dia
17/10/2024, na qual foi atualizada para a data do dia 30/01/2026 no valor de R$ 316.140,03 (trezentos e dezesseis mil e cento e quarenta reais e três
centavos). AVALIAÇÃO: R$ 316.140,03 | LANCE MÍNIMO: R$ 316.140,03

Leilão 2ª Cível Joaçaba- 1ª Praça- Terreno de 656m², Rua Manoel
Quintilhan Morgade, Centro - Joaçaba/SC.

1º Leilão: 02/04/2026 - 14:00

Local: , - Bairro - Joinville/SC